

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

BMJ A/S
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingør

CVR-nr. 27 46 57 22

Årsrapport 2018/2019
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. november 2019

Dirigent:

Morten Kirk Axelsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i løsøre pantebreve samt ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 313.011, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.500.213, og en egenkapital på kr. 1.302.650.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	3-1	700.642	393.635
Afskrivninger	3-2	<u>-218.914</u>	<u>-218.914</u>
Driftsresultat		481.728	174.721
Finansieringsudgifter	4-3	<u>-18.098</u>	<u>-25.401</u>
Resultat før skat		463.630	149.320
Skat af årets resultat	4-4	<u>-150.619</u>	<u>-81.736</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>313.011</u></u>	<u><u>67.584</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>313.011</u>	<u>67.584</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>313.011</u></u>	<u><u>67.584</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>4.276.635</u>	<u>4.495.549</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-5	<u>4.276.635</u>	<u>4.495.549</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.276.635</u>	<u>4.495.549</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-6	11.520	0
Andre tilgodehavender	5-7	28.024	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.153</u>	<u>8.280</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.697</u>	<u>8.280</u>
Værdipapirer	5-8	<u>35.826</u>	<u>81.536</u>
Likvide beholdninger	5-9	<u>140.055</u>	<u>364.638</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>223.578</u>	<u>454.454</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.500.213</u></u>	<u><u>4.950.003</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		500.000	500.000
		696.963	683.560
		<u>105.687</u>	<u>-207.324</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>1.302.650</u>	<u>976.236</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>196.579</u>	<u>209.982</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>196.579</u>	<u>209.982</u>
GÆLD			
	Langfristet gæld:		
	Prioritetsgæld	6-11 1.944.890	2.077.378
	Selskabsskat	6-12 150.619	81.736
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>-135.000</u>	<u>-95.000</u>
1	Langfristet gæld i alt	<u>1.960.509</u>	<u>2.064.114</u>
	Kortfristet gæld:		
	Gæld tilknyttede virksomheder	6-13 341.864	1.121.734
	Selskabsskat	6-14 81.736	20.130
	Anden gæld	6-15 481.875	461.507
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.300
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>135.000</u>	<u>95.000</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.040.475</u>	<u>1.699.671</u>
	GÆLD I ALT	<u>3.000.984</u>	<u>3.763.785</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.500.213</u></u>	<u><u>4.950.003</u></u>
2	Ejerforhold		
3	Sikkerheder og pantsætninger		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<p>1 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.150 senere end 5 år.</p>	<u>1.960.509</u>	<u>2.064.114</u>
<p>2 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>Dan-Top ApS c/o Advokat Tine Jacobsen Østergade 12 3200 Helsingør</p>		
<p>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 1.944.890, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.276.635.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 5.651.000 med pant i ovennævnte ejendom.</p> <p>Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med Dan-Top ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.</p>		
